Warlubie, dn. 24.08.2018r.

W rozdzielnika

Pytania nr 1, 2 i 3 dotyczace rozpoznania cenowego na ,,Dostawa i uruchomienie ttoczni
sciekow w miejscowosci Bakowo, gm. Warlubie”

Pytanie 1.

W jaki system uktadu sterowania i monitoringu posiadany przez oczyszczalnie $ciekdw w
Warlubiu nalezy wpiaé dostarczana ttocznie Sciekow ?

Odpowiedz:
Zainstalowana tlocznia $ciekdw w Bakowie powinna by¢ wpigta do istniejgcego systemu:
Monitoring systemow pompowych firmy Hydro — Vacuum S. A.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy moze szczegotowo okresli¢ po czyjej stronie pozostanie zakres prac
dodatkowych dotyczacych powyzszego zadania (prace ziemne, montaz zbiornika
betonowego, podtaczenia) ?

Odpowiedz:

Prace ziemne, montazowe 1 instalacyjne s3 po stronie zamawiajacego.

Do wykonawcy nalezy dostawa zbiornika i ttoczni §ciekéw oraz uruchomienie juz
zainstalowanej tloczni, w tym podtaczenie uktadu sterowania i monitoringu.
Pytanie 3.

Jaki przyjmuje si¢ termin wykonania catosci zadania ?

Odpowiedz:

Zalozone terminy realizacji zadania:

- termin dostawy zbiornika i ttoczni $ciekow: do 07.09.2018 r.,
- uruchomienie ttoczni do 21.09.2018 r.
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